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JEDNOSTKA (WOJSKQV\IA NR 6021

Warszawa, dnia 07.05.2020 .

DO:

WSZYSTKICH UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

na platforme Zakupowg

Dotyczy: postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego o wartosci
szacunkowej nie przekraczajgcej réwnowartosci 139 000 euro na: ,dostawe
materiatow  budowlanych, wyrobéw elektrycznych, sanitarnych, oswietlenia,
akumulatoréw i baterii dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Nr sprawy 20/2020/PN/£/OPBMR/INFR

WYJASNIENIE TRESCI WRAZ ZE ZMIANA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z2019r., poz. 1843)

Zamawiajgcy przedstawia przestane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czes¢ Il zamoéwienia

Prosimy o ujednolicenie nazwy przedmiotu zaméwienia uzytej w Rozdziale Il punkt 1
SIWZ oraz w § 1 ust. 1 zatgcznika Nr 5.2 do SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ujednolica nazwe przedmiotu zaméwienia i dokonuje zmiany w § 1 ust. 1
zatgcznika Nr 5.2 do SIWZ na:

Przedmiotem umowy jest ,dostawa baterii i wyrobdéw elektrycznych dla Stuzby
OPBMR”.



Pytanie 2:

Cze$¢ Il zamowienia, zatgeznik Nr 5.2 do SIWZ

Prosimy o dodanie do dotychczasowej tresci zatgcznika Nr 5.2 do SIWZ zapisu
uwzgledniajagcego mozliwo$¢ zmiany, w drodze pisemnego aneksu, terminu dostawy
przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 zatgcznika Nr 5.2 do SIWZ w
przypadku wystgpienia tzw. ,sity wyzszej".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku Nr 5.2 do SIWZ w § 11 dodaje ust. 3a
0 brzmieniu: ,Zgodnie z art. 15r. ustawy z 2 marca 2020 r. o szczegéinych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych Wykonawca
niezwtocznie poinformuje Zamawiajagcego o wptywie okolicznosci zwigzanych
z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy zafgczajgc stosowne
oswiadczenia lub inne dokumenty, ktére potwierdzg stan faktyczny podany
w informacji. Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy swoje stanowisko wraz
z uzasadnieniem w terminie 14 dni liczonym od dnia otrzymania o$wiadczenia lub
dokumentéw. Jesli Zamawiajgcy uzna, ze takie okolicznosci mogg wplyngé lub
wplywajg na nalezyte wykonanie umowy w uzgodnieniu z wykonawcg dokona zmiany
umowy m.in. poprzez: zmiane terminu wykonania umowy lub jej czesci, lub czasowe
zawieszenie wykonywania umowy lub jej czesci, zmiane sposobu wykonywania
dostaw, zmiane =zakresu $wiadczenia Wykonawcy iodpowiadajgcg jej zmiane
wynagrodzenia wykonawcy - o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany kazdg kolejng
zmiang nie przekroczy 50% wartosci pierwotnej umowy”.

Pytanie:

Czesé¢ Il zamoéwienia, zatgcznik Nr 1.2 do SIWZ poz. 4 i poz. 7

W odniesieniu do zatgcznika Nr 1.2 do SIWZ prosimy o wyjasnienie, czy w tabeli
w wierszu Lp. 4 tabeli, liczba ,5" oraz w wierszu Lp. 7 liczba ,4” w kolumnie 4
okre$lajagcej ,ilos¢ wg JM”, czy tez liczby te oznaczajg ilo$¢ sztuk poszczegéinych
typow baterii, czy ilosci opakowan typu ,blister” tych baterii?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze ilosci te dotyczg opakowania typu ,blister” tych baterii.
Pytanie 4:

Czes¢ Il zamoéwienia, zatgcznik Nr 1.2 do SIWZ poz. 13

W odniesieniu do zatgcznika Nr 1.2 do SIWZ, prosimy o wyjasnienie, czy przez
okreslenie o tresci: ,Bateria 2 LSH 20 7,3 V (AP4C), Zamawiajgcy rozumie

zintegrowany w specjalnej, trwatej kasecie zestaw bateri LSH 20 o numerze



katalogowym producenta M266 E20 000, zaprojektowany i dedykowany do zasilania
automatycznych przyrzgdéw rozpoznawania skazen chemicznych AP4C?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje dostawy zestawu baterii zintegrowanego w twardej kasecie
- zestaw baterii LSH 20 7,3 V do przyrzgdéw chemicznych AP-4C.

Pytanie 5:

Cze$¢ V zambwienia, zatacznik Nr 1.5 do SIWZ poz. 7

Producenci silikonéw wycofali z obiegu handlowego i produkgji silikony w kartuszach o
poj. 310 ml. W obecnej chwili silikony konfekcjonowane sg w op. 280 ml. Wskazany
silikon akrylowy typu TYTAN réwniez dostepny jest wytacznie w op. 280 ml. W zwigzku
z tym prosze o zmiane w SIWZ opisu przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku Nr 1.5 do SIWZ w poz. 7 na: Silikon
akrylowy malarski, poj. opak. 280 ml, tempo utwardzania 0,5-1 mm na dobe /23°C,
50% RH/, czas obrébki 5-10 min, wydtuzenie przy zerwaniu /ISO 37/ 450 + 50%,
przystosowanie do ruchu /ISO 9047/ 7,5%, twardo$¢ Shore A 42 + 2, odpornos$é
termiczna po utwardzeniu od -20°C do +80°C, temperatura aplikacji od +5°C do +40°C,

o parametrach nie gorszych niz silikon akrylowy malarski TYTAN Profesional.

Pytanie 6:

Czes¢ V zamowienia, zatgcznik Nr 1.5 do SIWZ poz. 20

Wymagana przez Zamawiajgcego farba typu ,Dekoral Emalia do kaloryferow”
produkowana jest w op. 0,75 I. W obrocie handlowym nie wystepuje emalia akrylowa
w wymaganych op. 08 | spetniajgca warunki rownowaznosci. W zwigzku z tym prosze
o dopuszczenie dostawy emalii w op. 75 | i zmiane ilosci w kol. 4.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku Nr 1.5 do SIWZ w poz. 20 na: Emalia
akrylowa do kaloryferéw kolor biaty, niezétkngca, szybkoschnaca, opakowanie 0,75 I,
lepkos¢ Brookfield RVT, 20+0,5°C /g/cm3/: 1,10+1,30, warstw 2, czas schniecia powtoki
23°+2°C 12 h, powtoka sucha w dotyku 23°+2°C po 1 h, nanoszenie drugiej warstwy
23°+2°C po 4 h, wydajno$¢ przy jednej warstwie do 12 m?l, o parametrach nie
gorszych niz Dekoral Emalia do kaloryferéw niezotkngca. Zamawiajgcy dokonuje

zmiany w kol. 3 (JM) z litry” na ,szt.” i zmiany w kol. 4 (ilos¢ wg JM) z ,30,4” na ,40”

Pytanie 7:
Czes¢ V zamébwienia, zatgcznik Nr 1.5 do SIWZ poz. 39
Wymagana tarcica nieobrzynana nie posiada regularnych wymiaréw (szerokosci).

Zamawiajgcy W opisie wymaganej tarcicy wskazat szer. 25 cm. W zwigzku z tym



prosze o dopuszczenie tolerancji szerokosci tarcicy i sprecyzowanie czego dotyczy
podany zapis ,szer. 25 cm”. A moze Zamawiajgcy ma na mysli tarcice obrzynang ktéra
produkowana jest w regularnych wymiarach z zachowaniem tej samej szerokosci po
catej dtugosci deski? W zwigzku z faktem iz tarcica bukowa KI. | jest trudno dostepna
czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe tarcicy nieobrzynanej sosnowej suchej kl. I.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku Nr 1.5 do SIWZ w poz. 39 na: Tarcica
nieobrzynana buk, gr. 2,5 cm, dt. 3 m, szer. 20-25 cm, klasa |, sucha. Zamawiajacy nie

dopuszcza dostawy tarcicy nieobrzynanej sosnowej suchej k. 1.

Pytanie 8:

Czes¢ V zamoéwienia, zatacznik Nr 1.5 do SIWZ poz. 49

Czy Zamawiajgcy ma na mysli smar uniwersalny do gtéwek zaciskowych wiertarek czy
smar do dtut i wiertet sds?. Smar z w/w przeznaczeniem nie jest konfekcjonowany
w op. 300 ml. W zwigzku z tym prosze o dopuszczenie dostawy smaru uniwersalnego

w op. 500 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zatgczniku Nr 1.5 do SIWZ w poz. 49 na: Smar
uniwersalny do futerek wiertarek opakowanie 500 ml.

Zatgczniki Nr 1.5 i Nr 5.2 do SIWZ po zmianach dostepne sg na platformie zakupowe;j
Zamawiajgcego.

Pozostata tre$¢ Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nie ulegta zmianie.

Wyk. dnia, 07.05.2020r.
Robert Sytek, tel. 261 847 412



